Проект
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________ 2016

№ ___

ст. Ловлинская

О признании утративших силу нормативно правовых актов администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района

Руководствуясь статьями 31, 60, 66 устава Ловлинского сельского поселения Тбилисского района, постановляю:

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района:

постановление администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 14 апреля 2015 года № 37 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по постановке на учет граждан, имеющих трех и более детей, в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков в аренду»;

постановление администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 1 декабря 2015 года № 107 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению гражданам, имеющих трех и более детей, в аренду земельных участков для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства»;
постановление администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 1 декабря 2015 года № 108 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению в собственность, аренду, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов»;

постановление администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 1 декабря 2015 года № 109 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на торгах»;

постановление администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 7 декабря 2015 года № 111 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, отдельным категориям граждан в собственность бесплатно»;

постановление администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 7 декабря 2015 года № 112 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предварительному согласованию предоставления земельного участка»;

постановление администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 11 декабря 2015 года № 114 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на которых расположены здания, сооружения, в собственность, аренду»;

постановление администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 18 декабря 2015 года № 122 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»»;

постановление администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 18 декабря 2015 года № 123 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в постоянное (бессрочное) пользование»;

постановление администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 18 декабря 2015 года № 124 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению в аренду без проведения торгов земельного участка, который находится в государственной или муниципальной собственности, на котором расположен объект незавершенного строительства»;

постановление администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 27 апреля 2015 года № 42 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по утверждению схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»;

постановление администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 27 апреля 2015 года № 43 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по заключению нового договора аренды земельного участка без проведения торгов»;

постановление администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 29 января 2016 года № 24 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Ловлинского сельского поселения Тбилисского района муниципальной услуги «Прекращение правоотношений с правообладателями земельных участков»;

постановление администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 27 января 2016 года № 14 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности»;

постановление администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 27 января 2016 года № 15 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Ловлинского сельского поселения Тбилисского района муниципальной услуги «Перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую»;

постановление администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 25 января 2016 года № 16 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельного участка и установления сервитута»;

постановление администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 23 июня 2016 года № 72 «О внесении изменений в постановление администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 27 января 2016 года № 16 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельного участка и установления сервитута»;

постановление администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 29 января 2016 года № 23 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;

постановление администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 2 февраля 2016 года № 26 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Ловлинского сельского поселения Тбилисского района муниципальной услуги «Заключение дополнительного соглашения к договору аренды земельного участка, договору безвозмездного пользования земельным участком»;

постановление администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 3 февраля 2016 года № 27 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности»;

постановление администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 7 ноября 2016 года № 109 «О внесении изменений в постановление администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 03.02.2016 года № 27 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности»;

постановление администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 4 февраля 2016 года № 28 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Ловлинского сельского поселения

Тбилисского района
П.В. Картавец